平成２４年　　月　　日
公益財団法人日本水泳連盟
日本学生選手権実行委員会　御中
第88回［2012年度］日本学生選手権水泳競技大会【競泳競技】
ＡＤカード申込み申請書＜支部用＞
記
第８８回日本学生選手権水泳競技大会【競泳競技】開催にあたり、下記の通りADカードの申込み申請をいたします。
	支部名

	申請人数
	　　　　　　　名

	申込み責任者

	役職

【申込み申請者一覧】
	　No．
	役職
	氏名

	１
	支部長

	２

	３

	４

	５

※各支部、学生の申請は受け付けません。
※なお、選手とその付添以外のADカードに関しては、年間を通して日本水泳連盟のADカードを再利用しておりますので、ADカード用写真の提出は不要です。ADカード発行を希望される支部の方については、本状に役職・氏名をお書きいただくだけで構いません。
■ＡＤカード申込み申請書（本状）　送付先
(公財)日本水泳連盟日本学生選手権実行委員会
〒150-8050　東京都渋谷区神南1-1-1　岸記念体育会館内
TEL：03-3481-2306　FAX：03-3481-0942
　■締め切り　　8月6日（月）必着